



DGK-GRAIZ/SG-32/2022
L.dz. 780/2022

Turek, dn. 22.02.2022 r.

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
z siedzibą w Turku
ul. Polna 4
62-700 Turek
tel.: 63 28 00 321
e-mail: zamowienia@pgkim-turek.pl

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „*Ochrona mienia Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Turku przed kradzieżą z włamaniem z zewnątrz do dozorowanego obiektu, zniszczeniem i dewastacją* „ **DGK-GRAIZ/SG-32/2022**

Wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający na podstawie §10 ust. 5 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Turku udziela wyjaśnień co do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający przewiduje zmianę treści umowy jedynie w przypadku zmiany stawki VAT.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w obszarze całości przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę,
- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie za miesiąc listopad 2021 r., grudzień 2021 r. i styczeń 2022 r.?

Odpowiedź na pytanie nr 3

- 1) Podstawą do oszacowania wartości zamówienia przez Zamawiającego były rynkowe ceny na usługi stanowiące przedmiot zamówienia.
- 2) Wartość faktur za realizację usługi w miesiącu listopadzie i miesiącu grudniu była identyczna i wynosiła 12 750,00 zł brutto, wartość netto wynosiła natomiast 10 365,85 zł. Za miesiąc styczeń 2022 r. Zamawiający nie otrzymał jeszcze faktury.

Pytanie nr 4

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie, obecny Wykonawca Biuro Usług Detektywistyczno-Ochronnych LEX, Sp. z o. o., ul. Poznańska 95,62-800 Kalisz nie został ukarany karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie nr 5

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, obecny Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie zgodne z umową.

Wyjaśnienia dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podany w SWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

